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Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo ace | ‘ CAMERA DI COMMERQIO
DR CUNED

Cereali

rilevazione settimanale del 07 dicembre 2010

PREZZ| ALL'INGROSSO RILEVATI DAL COMITATO DI VIGILANZA IN SALA CONTRATTAZIONI
Prezzi, franco partenza, pronta consegna e pagamento piu IVA

rilevazione rilevazione
30/11/2010 07/12/2010
Unita di Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo
FRUMENTO IVA Osservazioni
misura minimo massimo minimo massimo

Nazionale tenero panificabile .
10 t 227,00 231,00 241,00 245,00 4% Rinfusa
peso sp. 76/78

Nazionale tenero biscottiero peso

20 e t 226,00 229,00 240,00 243,00 4% Rinfusa
sp.
Nazionale tenero buono merc. .

30 t 221,00 226,00 235,00 240,00 4% Rinfusa
peso sp. 71/73

40 Nazionale altri usi peso sp. 65/70 n.g. n.qg. n.qg. n.qg. 4% Rinfusa
Estero francese 76/77 sano leale

50 t 233,00 243,00 243,00 253,00 4% Rinfusa reso
merc.
Estero francese 72/73 sano .

60 . t n.g. n.g. n.g. n.g. 4% Rinfusa reso
mercantile
Estero statunitense Northern

70 St t 317,00 319,00 322,00 324,00 4% Rinfusa reso

pring

Western Red Spring n.2 c.e. 1% :
80 - t 316,00 318,00 321,00 323,00 4% Rinfusa reso
prot. 15% Utility c.e.2%

Unita di Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo
ORZO IVA Osservazioni
misura minimo massimo minimo massimo
Orzo nazionale pesante peso sp. )
90 - t 204,00 206,00 211,00 213,00 4% Rinfusa
Orzo nazionale leggero peso sp. )
100 S t 196,00 201,00 203,00 208,00 4% Rinfusa
110 Orzo estero peso sp. 64/65 t 229,00 231,00 236,00 238,00 4% Rinfusa reso
Unita di Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo o
GRANOTURCO IVA Osservazioni
misura minimo massimo minimo massimo
120 nazionale, comune, ibrido t 197,00 199,00 200,00 202,00 4% Rinfusa
130 - base 30% umid. t n.g. n.g. n.q. n.q. 4% Rinfusa
Unita di Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo
Farine di Frumento IVA Osservazioni
misura minimo massimo minimo massimo
140 - tipo 00 W 300 prot.13 t 585,00 625,00 585,00 625,00 4% Sacco merce
150 - tipo 00 W 250 prot.12 t 530,00 550,00 530,00 550,00 4% Sacco merce

160 - tipo 00 W 180 prot.11 t 415,00 435,00 415,00 435,00 4% Sacco merce
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Semolati di grano duro

Semola con carat. di legge

Cascami di frumento tenero

Farinaccio

Tritello

Cruschello

Crusca

Cruscami nazionali

Cruscami esteri

LEGUMI SECCHI E DERIVATI

Fagioli freschi:

- cassette

- sacchi

Fagiolo Cuneo IGP - Sel.Billd
(conf. da 25 Kg.)

Fagiolo Borlotto Billd (conf. da 25
Kg.)

Fagiolo Borlotto Lamon (conf. da
25 Kg.)

Favino e favette comunitarie

Semi di Soia Nazionali

Farina di estrazione di soia

tostata:

- nazionale, prot. 44% s.t.q.
- estera, prot. 44% s.t.q.

Risi
Comune
Semifino (Padano)
Roma
Ribe

Arborio
-Thai Bonnet

Foraggi

Fieno maggengo

Fieno agostano

Fieno terzuolo

Fieno francese

Unita di
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t

Unita di

misura
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Unita di

misura

100 kg
100 kg

100 kg

100 kg

100 kg

t
t

Unita di
misura

t
t

Unita di

misura
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Unita di

misura

Prezzo
minimo

335,00

Prezzo
minimo
233,00
219,00
216,00
225,00
182,00
n.g.

Prezzo
minimo

350,00

335,00

335,00

275,00
350,00

Prezzo
minimo
362,00
352,00

Prezzo
minimo
610,00
855,00
990,00
790,00
1.070,00
550,00

Prezzo

minimo

120,00

105,00

105,00

n.g.

Prezzo

massimo

340,00

Prezzo
massimo
234,00
220,00
217,00
226,00
183,00
n.g.

Prezzo

massimo

360,00

355,00

355,00

280,00
355,00

Prezzo
massimo

364,00
357,00

Prezzo
massimo
650,00
920,00
1.040,00
810,00
1.110,00
600,00

Prezzo

massimo

130,00

115,00

115,00

n.g.

Prezzo
minimo

335,00

Prezzo
minimo
233,00
219,00
216,00
225,00
182,00
n.g.

Prezzo
minimo

350,00

335,00

335,00

275,00
355,00

Prezzo

minimo
372,00
362,00

Prezzo
minimo
610,00
855,00
990,00
790,00
1.070,00
550,00

Prezzo

minimo

130,00

110,00

110,00

n.g.

Prezzo

massimo

340,00

Prezzo
massimo
234,00
220,00
217,00
226,00
183,00
n.g.

Prezzo

massimo

360,00

355,00

355,00

280,00
360,00

Prezzo
massimo

374,00
367,00

Prezzo
massimo
650,00
920,00
1.040,00
810,00
1.110,00
600,00

Prezzo

massimo

140,00

120,00

120,00

n.g.

IVA

4%

IVA

4%
4%
4%
4%
4%
4%

IVA

4%
4%

4%

4%

4%

4%
4%

IVA

10%
10%

IVA

4%
4%
4%
4%
4%
4%
IVA

10%

10%

10%

10%

Osservazioni

Rinfusa

Osservazioni

Sacco merce
Sacco merce
Sacco merce
Sacco merce
Rinfusa

Sacco merce

Osservazioni

Prod.sel Fr.
part.
Prod.sel Fr.
part.
Prod.sel Fr.
part.
Rinfuse
Rinfuse

Osservazioni

Rinfusa reso
Rinfusa reso

Osservazioni

In sacconi
In sacconi
In sacconi
In sacconi
In sacconi

In sacconi

Osservazioni

Reso in
balloni
Reso in
balloni
Reso in
balloni
Reso in
balloni

Reso in



440

450
460
470
480
490
500

Paglia di grano

Semi da prato

Trifoglio pratense
Loietto italico diploide
Loietto italico tetraploide
Loietto italico perenne
Trifoglio ladino

Erba medica

Unita di

misura

110,00

Prezzo

minimo
5.200,00
1.500,00
1.600,00
2.700,00
8.500,00
3.500,00

120,00

Prezzo

massimo

5.300,00
2.000,00
2.000,00
2.800,00
9.450,00
5.000,00

115,00

Prezzo

minimo
5.200,00
1.500,00
1.600,00
2.700,00
8.500,00
3.500,00

125,00

Prezzo

massimo

5.300,00
2.000,00
2.000,00
2.800,00
9.450,00
5.000,00

10%

IVA

10%
10%
10%
10%
10%
10%

balloni

Osservazioni

Sacco merce
Sacco merce
Sacco merce
Sacco merce
Sacco merce

Sacco merce
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